



**SKOVBO**  
**REVISION**  
CVR-nr.10290430

*Per Kristiansen*  
*Møllevej 17*  
*4140 Borup*

*Tlf: 57 56 1400*  
*Fax: 57 52 67 49*  
*E-mail:*  
*info@skovborevision.dk*

DANSKE  
REVISORER  

---

FSK\*

Stender Ejendomme ApS  
Bymidten 29  
3500 Værløse

CVR-nummer: 30715861

ÅRSRAPPORT  
1. oktober 2016 - 30. september 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.3 2018

Dirigent Alan Stender

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	5

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	6
Ledelsesberetning .....	7

**Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	11
Balance .....	12
Noter .....	14

SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Stender Ejendomme ApS Bymidten 29 3500 Værløse
	CVR-nr.: 30 71 58 61 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Alan Stender
<b>Revisor</b>	Skovbo Revision ApS Møllevej 17 4140 Borup
<b>Ejerforhold</b>	Frisør Stender ApS, Bymidten 29, 3500 Værløse

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at forestå køb og drift samt udlejning af fast ejendom.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat, et overskud på kr. 82.114 anses af ledelsen for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 3.444.168 og en egenkapital på kr. 1.038.387.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer**

Direktionen vurderer selskabets fremtidsudsigter som værende tilfredsstillende.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

RESULTATOPGØRELSE  
1. OKTOBER 2016 - 30. SEPTEMBER 2017

	2016/17	2015/16 kr. 1000
<b>BRUTTOFORTJENESTE .....</b>	<b>175.630</b>	<b>282</b>
1 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-26.350	-26
<b>DRIFTSRESULTAT .....</b>	<b>149.280</b>	<b>256</b>
Andre finansielle omkostninger.....	-36.586	-61
<b>RESULTAT FØR SKAT .....</b>	<b>112.694</b>	<b>195</b>
2 Skat af årets resultat.....	-30.580	0
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>	<b>82.114</b>	<b>195</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....	82.114	195
<b>DISPONERET I ALT .....</b>	<b>82.114</b>	<b>195</b>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2017  
AKTIVER

	2017	2016 kr. 1000
3 Grunde og bygninger.....	1.185.750	1.213
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>1.185.750</b>	<b>1.213</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>	<b>1.185.750</b>	<b>1.213</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.....	1.331.965	1.729
Andre tilgodehavender .....	926.264	0
<b>Tilgodehavender .....</b>	<b>2.258.229</b>	<b>1.729</b>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<b>189</b>	<b>0</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>	<b>2.258.418</b>	<b>1.729</b>
<b>AKTIVER .....</b>	<b>3.444.168</b>	<b>2.942</b>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2017  
PASSIVER

	2017	2016 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	125.000	125
Overført resultat.....	913.387	832
<b>4 EGENKAPITAL.....</b>	<b>1.038.387</b>	<b>957</b>
Prioritetsgæld.....	1.441.000	1.405
<b>5 Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>1.441.000</b>	<b>1.405</b>
Selskabsskat.....	30.580	0
Anden gæld.....	77.138	80
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	857.063	500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>964.781</b>	<b>580</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>2.405.781</b>	<b>1.985</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>3.444.168</b>	<b>2.942</b>
6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## NOTER

	2016/17	2015/16 kr. 1000
<b>1 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>		
Bygninger .....	26.350	26
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt.....</b>	<b>26.350</b>	<b>26</b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat.....	30.580	0
<b>Skat af årets resultat i alt.....</b>	<b>30.580</b>	<b>0</b>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		Grunde og bygninger
Kostpris, primo .....		1.317.500
Kostpris 30. september 2017		1.317.500
Af-/nedskrivninger, primo .....		-105.400
Årets af-/nedskrivninger .....		-26.350
Af-/nedskrivninger 30. september 2017		-131.750
<b>Materielle anlægsaktiver i alt.....</b>		<b>1.185.750</b>

Ejendomsværdi pr. 1. oktober 2016 udgør kr. 2.050.000.

## NOTER

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
<b>4 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital .....	125.000	0	125.000
Overført resultat.....	831.273	82.114	913.387
	<u>956.273</u>	<u>82.114</u>	<u>1.038.387</u>

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
<b>5 Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Prioritetsgæld.....	1.404.702	1.441.000	1.441.000
	<u>1.404.702</u>	<u>1.441.000</u>	<u>1.441.000</u>

**6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber ejet af Frisør Stender ApS. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 30. september 2017 0 kr. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut er der afgivet følgende sikkerheder:

Realkredit pantebrev i ejendom, nominelt kr. 1.441.000.

Bogført værdi af ejendom kr. 1.185.750.

Ejerpantebrev nom. kr. 600.000 er stillet sikkerhed for engagement med selskabet pengeinstitut.